
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Bruna Cristina Di Meo

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE 
A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: MEDICINA 
LEGALE.

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 927 DEL 09/10/2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

NELL'ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale della ASST di Cremona con decreto n. 
291 del 29/05/2023;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 450 del 26/04/20233 che si dà per integralmente dedotta, 
con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico – disciplina: medicina legale, secondo modalità e procedure 
indicate nell’atto stesso;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 25 del DPR n. 483/97, la commissione esaminatrice preposta alle 
operazioni concorsuali sarà così composta: 

PRESIDENTE Dr.ssa Anna Pasetti 

TITOLARI SUPPLENTI

COMPONENTI SORTEGGIATI
Dr. Massimo Alonzo – 
ASST SETTE LAGHI

Dr. Zeno De Battisti – ASST 
PAPA GIOVANNI XXIII

COMPONENTI DESIGNATI DA REGIONE 
LOMBARDIA

Dr. Paolo Giovanni Crotti – 
AUSL DI PARMA

Dr.ssa Anna Maria Greco – 
AUSL DI PIACENZA

Dr. Massimo Aleo – FOND. 
IRCCS SAN GERARDO DEI 
TINTORI

SEGRETARIA
Dott.ssa Chiara Anselmi

RITENUTI, pertanto, di nominare come sopra la commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico – disciplina: medicina legale;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di nominare la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso nella composizione 
indicata in narrativa;

2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, 
della legge regionale della Regione Lombardia 30 dicembre 2009, n.33.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

-Dott.ssa Maria Teresa Bulgari-

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


